20/12/2021 09:01 Email – Compras PMSPA – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADIxM2QwNTMxLWJiMDUtNGQ2NS1iYThhLTZkZTVhY2E1ZDlhMQAQAG6MvApBcg9Po5lGz… 1/1

Dúvidas referente TP-06/2021

CRM CONSTRUTORA LTDA-ME <construtoracrm@hotmail.com>
Qua, 15/12/2021 15:01

Para:  Compras PMSPA <compras@pmspa.rj.gov.br>

Boa tarde
Referente ao edital "
ENVELOPE B - PROPOSTA DE PREÇO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 06/2021
Data: 30 de dezembro de 2021 às 09:30 horas.
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para a reforma e construção na Escola Municipal Elízio Ignácio
Rangel, no Bairro Baleia, São Pedro da Aldeia, com o fornecimento de material e mão de obra.

Observação: Deve ser apresentado no envelope B: Anexo III, composto de Planilha Orçamentária, Memória de
Cálculo, Cronograma Físico Financeiro, Cronograma de Desembolso Máximo, Resumo Custo Obra e BDI
desonerado "
Quando abre o anexo III "

ANEXO III

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
MEMÓRIA DE CÁLCULO
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MÁXIMO
RESUMO CUSTO OBRA
BDI "

****Só tem esses itens, está correto,ou deveria ser uma proposta preenchida ou algo assim?

Atenciosamente,
Maria Eduarda

CRM CONSTRUTORA LTDA - ME
Rua Dr. Pereira dos Santos, n 265, Centro , Itaboraí - RJ
CEP: 24800-041

Tel.: (21) 2635- 3173

Livre de vírus. www.avg.com.

http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail